

Empower Finance Sthlm AB

559389-1863

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lisen Helena Moll, Verkställande direktör

2025-06-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsultverksamhet inom ekonomi i Stockholmsområdet. Bolaget har sitt säte i Åkersberga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har styrelsen den 13 december 2024 upprättat en kontrollbalansräkning med värderingstidpunkt den 30 november 2024. Kontrollbalansräkningen visade på att det egna kapitalet var förbrukat i sin helhet i förhållande till det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har därefter vidtagit åtgärder för att stärka bolagets finansiella situation och följer utvecklingen löpande. Per den 31 mars 2025 är aktiekapitalet återställt i sin helhet. Styrelsen gör sammantaget bedömningen att bolaget har förutsättningar att fortsätta sin verksamhet och att det inte föreligger några väsentliga osäkerhetsfaktorer avseende den fortsatta driften.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-07-12 - 2022-12-31
Nettoomsättning	3 987 780	1 609 724	649 299
Resultat efter finansiella poster	-867 796	-121 636	214 731
Soliditet (%)	-64	66	27

Bolagets omsättning har ökat under året till följd av en växande kundbas och en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	154 618	-6 760	172 858
Balanseras i ny räkning		-6 760	6 760	0
Årets resultat			-783 796	-783 796
Vid årets utgång	25 000	147 858	-783 796	-610 938

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	147 858
Årets resultat	-783 796
Summa	-635 938

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-635 938
Summa	-635 938

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 987 780	1 609 724
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 987 782	1 609 724
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-383 358	-811 627
Personalkostnader	2	-4 471 192	-919 836
Summa rörelsekostnader		-4 854 550	-1 731 463
Rörelseresultat		-866 768	-121 739
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	537	190
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 565	-87
Summa finansiella poster		-1 028	103
Resultat efter finansiella poster		-867 796	-121 636
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		84 000	114 876
Summa bokslutsdispositioner		84 000	114 876
Resultat före skatt		-783 796	-6 760
Årets resultat		-783 796	-6 760

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		233 438	32 906
Fordringar hos koncernföretag		198 877	114 877
Övriga fordringar		485 749	49 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 281	50 826
Summa kortfristiga fordringar		952 345	247 736
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	14 005
Summa kassa och bank		0	14 005
Summa omsättningstillgångar		952 345	261 741
Summa tillgångar		952 345	261 741
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		147 858	154 618
Årets resultat		-783 796	-6 760
Summa fritt eget kapital		-635 938	147 858
Summa eget kapital		-610 938	172 858
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 099	0
Skulder till koncernföretag		650 000	0
Skatteskulder		7 121	9 065
Övriga skulder		621 455	43 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		277 608	36 724
Summa kortfristiga skulder		1 563 283	88 883
Summa eget kapital och skulder		952 345	261 741

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

6,0

Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2024-01-01
- 2024-12-31

Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

Övrigt

0

Summa

0

Not 4 - Räntekostnader och liknande resultatposter

2024-01-01
- 2024-12-31

Poster som avser skulder till koncernföretag

Övrigt

0

Summa

0

Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Tottis Holding AB, med organisationsnummer 559349-1417 och säte i Åkersberga.

Not 6 - Ställda säkerheter

2024-01-01
- 2024-12-31

Företagsinteckning	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000

Underskrifter

Årsredovisning för Empower Finance Sthlm AB, 559389-1863
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lisen Helena Moll
Lisen Helena Moll
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-05-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-30

Eugen Voinitch
Eugen Voinitch
Auktoriserad revisor
